ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7.12. 2014
№ .

666

О внесении изменения в решение исполнительного комитета
Тульского областного Совета народных депутатов от 14.06.91 № 9-235

«Об утверяадении зон охраны Государственного мемориального
историко-художественного и природного музея-заповедника

В.Д. Поленова, правил застройки, благоустройства, содержания и
режима их использования»

В целях устранения технической ошибки в решении исполнительного
комитета Тульского областного Совета народных депутатов от 14.06.91
№ 9-235 «Об утверждении зон охраны Государственного мемориального
историко-художественного и природного музея-заповедника В.Д. Поленова,
правил застройки, благоустройства, содержания и режима их
использования», в соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002
года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и
культуры) народов Российской Федерации», Законом Тульской области
от 28 февраля 2008 года № 795-ЗТО «Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации в
Тульской области», на основании статьи 34 Устава (Основного Закона)
Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в решение исполнительного комитета Тульского областного
Совета народных депутатов от 14.06.91 № 9-235 «Об утверждении зон
охраны Государственного мемориального историко-художественного и
природного музея-заповедника В.Д. Поленова, правил застройки,
благоустройства, содержания и режима их использования» следующее
изменение:

в абзаце 5 пункта 1 текст «Зона охраняемого природного ландшафта
площадью 5774 га» заменить текстом «Зона охраняемого природного
ландшафта площадью 7453 га».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя^
правительства Тульской облу

министр природных pecypj
экологии Тульской обла! [ В.В. Шерин

О 0 3 7 1 9